Lipie, dnia 07.07.2011r.
Postępowanie numer rej. ZP.271.17.2011

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SIWZ
W POSTEPOWANIU  O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:

WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ TERMOMODERNIZACJI ZESPOŁU SZKOLNO PRZEDSZKOLNEGO W LIPIU WRAZ Z NADBUDOWĄ SZKOŁY PODSTAWOWEJ O SALE LEKCYJNE W PODDASZU

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Dz. U. 113/2010, poz. 759 z późn. zm. informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęło zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o następującej treści:
„1. Czy Zamawiający przewiduje zmianę terminu wykonania zadania z uwagi na

wydłużające się terminy administracyjne niezależne od Wykonawcy? Wskazany

termin 4 miesiące jest zbyt krótki aby należycie wykonać zadanie wraz z uzyskaniem

prawomocnej decyzji (79 dni=65+14). Z czego wynika, że na wykonanie

dokumentacji wraz z uzgodnieniami pozostaje 41 dni.

2. Czy działka na której znajduje się zespół budynków objęta jest Planem

Zagospodarowania terenu, czy należy wystąpić dopiero o warunki zabudowy?

3. Czy Zamawiający posiada ekspertyzę techniczną potwierdzającą możliwośc

nadbudowy obiektu, czy ktoś sprawdził wcześniej czy jest możliwa nadbudowa

budynku? Czy ekspertyzę należy wliczyć w zakres niniejszego zadania?

4. Czy obiekt widnieje w ewidencji zabytków?” 
Odpowiedź Zamawiającego:

1. Zamawiający informuje, że przedłużył termin wykonania zadania, zmianie uległ punkt XI.5 SIWZ – Wymagany termin realizacji: w ciągu 5 miesięcy licząc od dnia podpisania umowy.
2. Działka nie jest objęta Planem Zagospodarowania terenu, należy wystąpić o warunki zabudowy.

3. Zamawiający posiada ekspertyzę techniczną potwierdzającą możliwość nadbudowy obiektu.
4. Obiekt nie widnieje w ewidencji zabytków.
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